



## מ"ת 21420/07/23 - מדינת ישראל נגד עימאד אבו עסא (עציר)

בית משפט השלום בבאר שבע

מ"ת 21420-07-23 מדינת ישראל נ' אבו עסא(עציר)  
תיק חיצוני: 292265/2023

**בפני** כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן  
**מבקשת** מדינת ישראל  
**נגד**  
**משיב** עימאד אבו עסא (עציר) על ידי ב"כ עו"ד משה פלמור

### החלטה

1. בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו-1996.

2. למשיב מיוחסות עבירות של סחר בסמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים. כתב האישום כולל שלושה אישומים, האישום הראשון מפרט כי בתאריך 4.5.2023 בשעות הערב בסמוך לקניונית המוקמת ברחוב מישור הגפן באופקים (להלן: "המקום") סחר הנאשם בסם מסוג קוקאין המכונה קריסטל בכך שמכר לגב' סמדר חייט 2 מנות סם בתמורה ל-300 ₪ מבלי שהדבר הותר לו כדן. אישום שני מפרט כי במועד 26.5.2023 במקום שפורט לעיל, סחר הנאשם בסם מסוג קוקאין בכך שמכר לנתיב כהן 0.2 גרם מהסם בתמורה ל-200 ₪ שלא כדן. אישום שלישי מפרט כי במועד 7.6.2023 בסמוך לשעה 20:00 במקום דלעיל סחר הנאשם בסם מסוג קוקאין בכך שמכר לנתיב כהן בין 0.1 ל-0.2 גרם מהסם בתמורה ל-150 ₪ מבלי שהדבר הותר לו כדן.

3. הצדדים חלוקים לגבי קיומן של ראיות לכאורה.

ב"כ המשיב טוען לחולשה משמעותית בראיות. עיקר טענתו מתייחסת לטלפון שנתפס לכאורה מהמשיב כאשר המשיב מכחיש כל קשר לטלפון. הפנה לדו"חות הפעולה של השוטרים בנוגע לצו החיפוש שבוצע בביתו של שמעון אברג'יל. השוטר רועי מצייין שתפס טלפון של המשיב והעביר את הטלפון לחוקר המטפל אולם אין פרטים על ההעברה ומכאן קושי בשרשרת המוצג. לא ברור ממי נתפס הטלפון ולמי הועבר להמשך טיפול. טען כי בבית בו בוצע החיפוש היו נוכחים 4 אנשים וחלקם לא נחקרו כלל בנוגע לטלפון שנתפס.

עוד הוסיף וטען כי עוכב אדם נוסף בשם יאיר אלימלך וגם ממנו נתפס טלפון מסוג סמסונג כאשר הטלפון הנטען כי שייך למשיב הוא גם מסוג סמסונג. הטלפונים נפרקו, באחד לא נמצאו כל אינדיקציות לעבירה ובשני נמצאו אינדיקציות לסחר בסמים. קיים קושי בשרשרת המוצג ביחס לטלפון ולא ברור כי הטלפון שנפרק הוא הטלפון של המשיב.

לעניין המסוכנות, טען כי המשיב שוחרר ללא תנאים מיד לאחר חקירתו הראשונה, מה שמצביע על העדר עילת המסוכנות ומכאן עתירתו לשחרור לחלופת מעצר.

ב"כ המבקשת הפנה להודעת שמעון אברג'יל הקושר המשיב לשם "ג'ורג' " בדומה להודעות שני הקליינטים, המודים שרכשו הסמים מאדם בשם - ג'ורג'. מפנה למסמך כ"ה - תמונות המשיב כפי שנפרקו מהטלפון שנתפס ממנו. טען לאמירה מפלילה של המשיב בחקירתו מיום 29.6.2023 בשורה 25 כשאמר לחוקר "מי אמר שג'ורג' מכר לו סמים" ושורה לאחר מכן תיקן עצמו וטען "סליחה, אני לא ג'ורג'".

הפנה לזיהוי המשיב על ידי הקליינטים, לזיהוי הגב' סמדר את המשיב בתמונה וחתימתה על התמונה. עוד הפנה להקלטות והתמלול בתיק.

הסביר כי שחרור המשיב בפעם הראשונה נבע מהעדר ראיות מספיקות, מה שהתהפך בשלב שני לאחר שנפרק הטלפון ולפיכך נעצר המשיב.

לעניין המסוכנות - הפנה לעברו הפלילי של המשיב הכולל הרשעה אחרונה משנת 2022 והרשעות נוספות מתחומים שונים, המאשימה סבורה כי אין חלופה שיכולה לאיין את מסוכנותו.

## **דין והכרעה**

4. בשלב בחינת בקשה למעצר עד תום ההליכים מונח בפני בימ"ש חומר הראיות הגולמי שטרם עמד במבחן החקירה הנגדית וטרם עמד אל מול ראיות ההגנה. לפיכך, בשלב זה מצויים אנו בבחינת הפוטנציאל הראייתי - לכאורי של כל ראיה וכלל הראיות כמכלול כאשר נדרש בית המשפט להעריך כי לאחר עיבוד הראיות קיים סיכוי סביר להרשעה (ראה בש"פ 5858/05 אבו עמרה נ' מדינת ישראל 11.1.06) בשלב בו אנו מצויים אין הראיות נבחנות לפי אותן אמות מידה בהן תצטרך לעמוד המאשימה במסגרת ההליך העיקרי וכי מדובר בבחינה לכאורית בלבד.

נוכח האמור לעיל הגעתי לכלל מסקנה כי המבקשת הציגה תשתית לכאורית לעבירות המיוחסות למשיב.

5. בתיק החקירה תמלול שיחות שהוצאו מהטלפון הנטען כי הוא של המשיב וניתן להיווכח כי השיחות עוסקות בעניין סחר בסמים, הגם שמשתמשים בקודים ובסלנגים, מדובר בכאלה המוכרים היטב בעולם הסמים. כך הדבר גם לגבי שיחות ווטסאפ שהוצאו מהטלפון והמתעדות התקשרות בנוגע לסחר בסמים.

השאלה שבפני היא - האם הטלפון שנפרק וממנו הוצאו התכתובות והתמלולים הוא של המשיב? התשובה לכך היא כי המאשימה הציגה תשתית ראייתית חזקה ולא מצאתי כל קושי בעניין זה, ואפרט:

ביום 16.6.2023 בוצע חיפוש על פי צו בדירתו של החשוד שמעון אברג'יל.

דו"ח פעולה של השוטר אפי דנילוב מצוין כי הקמ"ן עדכן כי בכתובת נשוא צו החיפוש נמצא אדם חשוד בסחר בסמים

ומסר פרטיו של המשיב - עימאד אבו עסא. כשנכנס לבית הבחין במשיב שתפס דבר מה מהכיסא שהיה סמוך אליו והכניסו לפה. הודיע לו על מעצרו. מדווח כי בסיום החיפוש נתפסו טלפונים לצורך חקירה.

דו"ח פעולה של השוטר רועי גור מיום 16.6.2023 חזר על עיקרי הדברים שציין השוטר דנילוב, סייע במעצר המשיב, שהתחיל להתנגד ולהשתולל. מציין כי בסיום החיפוש נתפסו 2 פלאפונים שבשימוש העצור עימאד אבו עסא.

2 הפלאפונים סומנו - מוצג מספר 1 פלאפון מסוג סמסונג עם פרטי השוטר התופס, פרטי החשוד, תיאור הפריט ומספר האירוע. מוצג מספר 3 פלאפון מסוג נוקיה 105 קטן עם פרטי השוטר התופס, פרטי החשוד, תיאור הפריט ומספר האירוע. מציין כי כלל הדו"חות הועברו לחוקר המטפל בתחנת אופקים.

על מנת להדגיש כי אין מקום לטענת הבלבול שטען ב"כ המשיב, אפנה לדו"ח הפעולה של השוטר דנילוב מיום 15.6.2023 בשעה 22:00 בו דיווח על עסקת סחר בסמים בה מעורבים לכאורה המשיב ושמעון אברג'יל. ציין כי עקב אחר הקליינט שנהג לבדו ברכב ושמר על קשר עין רצוף עד עצירתו. ביצע חיפוש ברכב ותפס חומר חשוד כסם מסוג קריסטל. תפס פלאפון של החשוד יאיר אלימלך, מציין אותו כמוצג מספר 2 פלאפון מסוג סמסונג **אפור** (דגש שלי - א.כ.)

דו"ח חיפוש במקום שערך השוטר רועי גור מפרט בסעיף ד' את המוצגים שנתפסו:

1. פלאפון גלקסי, מגן שחור סדקים מקדימה.

2. פלאפון נוקיה מסוג 105 שחור. שניהם נתפסו מהחשוד עימאד אבו עסא בפינת האוכל.

מזכר החוקר שם טוב אדמוב מיום 16.6.23 שעה 08:26 (מסמך ט"ז) מפרט כי לאחר עימות בין המשיב לשמעון אברג'יל הציג לחשוד שמעון את שני הפלאפונים שנתפסו בביתו על השולחן, מוצג 1 ומוצג 3 ושמעון מסר כי שני הפלאפונים שייכים לעימאד ובשימושו של עימאד.

6. בתיק החקירה בקשה לצו משולב- חיפוש וחדירה לחומר מחשב ומפורט בבקשה:

טלפון שחור מוצג מספר 1, פריט מספר **84282638**.

חוקר מיומן ויקטור טהר בדו"ח פעולה חדירה למכשיר סלולר מיום 22.6.2023 שעה 09:29 מפרט את מספר הפריט **84282638** מציין כי הוא שבור בחלקו הקדמי, הטלפון נדלק ונפרק, העביר את המידע לחוקר אופיר גולן.

דו"ח הפעולה - עיון בחומר מחשב מפרט החוקר המיומן ויקטור טהר את פירוט הממצאים: בבדיקה עולה 5 צאטים של מספר אנשים עם חשוד הקשורים לחומרים החשודים כסם. עולה מספר תמונות אשר צולמו מהמכשיר של חומר החשוד כסם + תמונות של החשוד אשר צולמו מהמכשיר עצמו.

- בתיק החקירה מציין החוקר המיומן ויקטור טהר - תמונות של המשיב שהופקו מתוך הפלאפון המסומן מוצג 1 .
7. סיכום הממצאים מעלה כי אין כל קושי ראייתי כי הטלפון הנפרק, נתפס מידי המשיב, הטיפול המשטרתי והחקירתי החל מהתפיסה בשטח ועד לפריקת הטלפון אינה מעוררת כל ספק בשרשרת הטיפול בטלפון, התמונות שהוצאו ממנו הם תמונותיו של המשיב ומכאן שהרף הראייתי שהוצג כי תמלול ההקלטות וההודעות מתוך הטלפון הינם מטלפון המשיב, מצוי ברף גבוה.
8. למעלה מן האמור - מפנה לעדויות בתיק הקושרות המשיב לעסקאות הסחר בסמים.
- בדו"ח העימות בין המשיב למר שמעון אברג'יל מיום 16.6.2023 נשאל שמעון מי בחדר והשיב: ג'ורג' ומוסיף בתשובה לשאלה כי השם הנוסף שלו הוא עימאד.
- בחקירתו של שמעון אברג'יל מיום 16.6.2023 שעה 05:09 בשורות 24-28 מסר - עימאד אבו עסא הכינוי שלו זה ג'ורג' וסיפר על מידת ההיכרות ביניהם.
- המשיב בחקירתו מיום 16.6.2023 שעה 06:21 מציין שאין לו טלפון ומכחיש שקוראים לו ג'ורג'.
9. בחקירתו של המשיב מיום 29.6.2023 אומר בשורה 25: "תביא מי שיגיד לך שג'ורג' עימאד מכר לו קריסטל" וכאשר נשאל לשמו, השיב: "אני לא ג'ורג', אני טעיתי בשם שלי, אני עימאד אבו עסא".
10. בחקירתה של הגב' סמדר חייט מיום 29.6.2023 שעה 12:48 החל משורה 82 מאשרת כי מכירה את ג'ורג' מהקניונית תקופה של 4 חודשים, אישרה כי דיברה עם ג'ורג' באמצעות הווטסאפ (שורות 112-113) ואישרה בחתימתה כי התמונה שהוצגה לו "זה ג'ורג' ". בשורות 128 ואילך משמיעים לה הקלטת שיחות, מזהה את עצמה ואת ג'ורג' והחל משורה 154 אישרה שקנתה מג'ורג' קריסטל.
11. נתיב כהן בחקירתו מיום 29.6.2023 שעה 19:09 מספר על ההיכרות עם ג'ורג' בשורה 58 ואילך, כשהוצגה לו התמונה של המשיב מסר שזה ג'ורג', משמיעים לו הקלטות רבות ומאשר שזה ג'ורג'.
- בחקירת נתיב כהן מיום 2.7.2023 שעה 12:53 החל משורה 102 מסר כי קנה מג'ורג' 3 פעמים סמים, מפנה לחקירה החל משורה 152. לסיכום החקירה בשורה 243: "האם בכל מכירות הסמים במקרים בהם אתה אמרת כי פגשת את ג'ורג' זה אותו ג'ורג' שהצגתי לך את התמונה שלו בחקירה קודמת? השיב: כן".
- בחקירת המשיב מיום 4.7.2023 בשעה 17:35 החל משורה 16 מכניסים לחדר את החשוד נתיב כהן והוא מאשר כי המשיב הוא ג'ורג'.
12. מכל האמור עולה כי קיימת תשתית ראייתית לכאורית ברף גבוה הקושרת המשיב לעבירות המיוחסות לו. עבירות הסחר בסמים מקימות חזקת מסוכנות סטוטורית. נסיבות העושה והמעשה מלמדות כי המשיב אינו עובר את

המבחן הראשון במבחן הדו שלבי לצורך בחינת האפשרות לחלופת מעצר.

לנאשם עבר פלילי מגוון בעבירות שונות, בגין ריצה עונשי מאסר בפועל, הרשעתו האחרונה בגין עבירת סמים שלא לצריכה עצמית משנת 2022, תלוי נגדו מאסר על תנאי ופסילת רישיון נהיגה. עברו הפלילי מצביע על מי שנטוע עמוק בעולם העברייני. העבירות המיוחסות לו מלמדות כי אין מדובר במעידה חד פעמית אלא התנהלות שיטתית בסחר בסמים. הקליינטים פוחדים מעימות עם המשיב.

המשיב בחקירתו מיום 28.6.2023 מסר כי משתמש בסמים משנת 2014 בכל סוגי הסמים.

הקליינטים ציינו כי מכירים אותו מהקניונית תקופה של 3-4 חודשים, מה שמצביע כי בסמוך למועד שחרורו מהמאסר האחרון חזר המשיב לעיסוק בסמים.

המשיב סחר בסם מסוג קוקאין. שמר על הכחשה גורפת למרות כל הראיות שהוצגו בפניו.

לאור כל האמור, לא מצאתי מקום להפנות עניינו של המשיב לשירות המבחן. יודגש כי קיימת אבחנה מהותית בין משיב זה לבין נתיב כהן ולא ניתן לגזור גזרה שווה של האחד מהאחר.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

החלטה זו תוקרא לצדדים על ידי כבוד השופט יניב בן הרוש.

תיק החקירה מוחזר לידי המאשימה.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.